



---

## Produse de curatenie

I.D.: 94704634

---

Data  
publicarii 15.03.24

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 285,82 RON - 285,82 RON

---

Descriere: solutie spalat geamuri 2x9.24=18.48 lipici soareci 20x3.36=67.2 solutie spalat vase  
2x14.29=28.58 solutie spalat WC 5x17.65=88.25 solutie aragaz 2x14.71=29.42 solutie  
antimucegai 2x26.89=53.78

---